

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31. D1. d0d3

ЕВПАТОРИЯ

Nº 266-1

О направлении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ Евпатория, утвержденные решением Евпаторийского городского совета от 22.02.2019 №1-86/2, с изменениями, в Евпаторийский городской совет

В соответствии с п.16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 06.12.2022 №2997-п «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ Евпатория, утвержденные решением Евпаторийского городского совета от 22.02.2019 №1-86/2, с изменениями утвержденными решением Евпаторийского городского совета от 26.08.2022 №2-56/4», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, на основании заключения от 19.01.2023 по результатам общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ Евпатория, в целях создания условий для устойчивого развития территорий, планировки территорий, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, администрация города Евпатории Республики Крым постановляет:

- 1. Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ Евпатория, утвержденные решением Евпаторийского городского совета от 22.02.2019 №1-86/2, с изменениями, в Евпаторийский городской совет.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном портале Правительства Республики Крым http//rk.gov.ru в разделе муниципальные образования, подраздел Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым http//my-evp.ru, в разделе Документы, подраздел документы администрации города в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего отдел архитектуры и градостроительства администрации города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города Евпатории Республики Крым

Е.М. Демидова